Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О принятии заявления

« 04 » апреля 2022 года                                Дело №132/22-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд ПМР в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев документы,

поступившие во исполнение определения от 22/03/2022г об оставлении без движения

заявления ликвидатора ООО «Людмаксер» (г.Рыбница, ул.Гвардейская, д.19 «б») о

признании ликвидируемого должника несостоятельным (банкротом) без возбуждения

конкурсного производства,

установил: в установленный судом срок ликвидатор ООО «Людмаксер» исполнил

указания, содержащиеся в определении от 22/03/2022г об оставлении без движения

заявления о признании ликвидируемого должника несостоятельным (банкротом) и устранил

допущенные нарушения. В этой связи и руководствуясь ст.ст.91-93, 96-1 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, ст.ст.39, п. 3-1 ст. 222

Закона ПМР «О несостоятельности (банкротстве)», суд

определил:

1. Принять к производству Арбитражного суда ПМР заявление ликвидатора ООО

«Людмаксер» о признании ликвидируемого должника – ООО «Людмаксер»

несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства.

2. Направить для опубликования в порядке ст. 25 Закона ПМР «О несостоятельности

(банкротстве)» информацию о принятии к производству заявления о признании

ликвидируемого должника – ООО «Людмаксер» несостоятельным (банкротом) без

возбуждения конкурсного производства.

3. Разъяснить, что в соответствии с п. 3-2 ст. 222 Закона ПМР «О несостоятельности

(банкротстве)» кредиторы ликвидируемого должника вправе обратиться в Арбитражный суд

ПМР с заявлением об открытии конкурсного производства при банкротстве ликвидируемого

должника в течение 1 (одного) месяца с даты опубликования информации о принятии к

производству заявления ликвидатора о признании ликвидируемого должника

несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства.

4. Направить копию настоящего определение в адрес: ООО «Людмаксер» (г.Рыбница,

ул.Гвардейская, д.19 «б»), Крук А.М, (г.Рыбница, ул.Вершигоры, д.105, кв.57, к.2),

Андреевой И.Н. (Рыбницкий район, с.Зозуляны, ул.Днестровская, д.1А), Цуркан Е.А.

(Рыбницкий район, с.Зозуляны, ул.Днестровская, д.1), НИ по г.Рыбница и Рыбницкому

району (г.Рыбница, ул.Кирова, 134/1), Коханскому Д.М. (г.Тирасполь, ул.1 Мая, д.34, кв.25),

ООО «Прод Гарант» (г.Рыбница, ул.Кирова, 171), ООО «Ситистэл» (г.Рыбница,

ул.Индустриальная, 6/1), и.п. Булат В.Н. (г.Рыбница, ул.Победы, д.18, кв.70), ЗАО

«Приднестровский Сбербанк» (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 93).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики             А.П. Романенко